Minigolfsport-Verband Bremen-Niedersachsen e.V.

Ergebnisliste

vom 2. Spieltag der Ranglistenleistungsklasse Allgemeine Klasse und Jugend
und der MVBN-Mannschaftsmeisterschaften fiir Jugendliche und Schiiler
am 01. Mai 2016 in Vellmar, In der Aue, Miniaturgolf

|Turnierleiter:

Christian Somnitz

MVBN (21003)

SCHIEDSGERICHT:
Oberschiedsrichter:

Schiedsrichter:

Christian Somnitz

Sven Wassermann
Hans-Jochen Boenisch

MVBN (21003)

1. MGC Kassel-Vellmar (12618 )
BGC Northeim (18185)

Teilnehmende Vereine:

BGC Bad Nenndorf
BGC Diepholz

SV Gluck-Auf Gebhardshagen

1. MGC Géttingen
BGC Goslar

Besondere Vorkommnisse:

1. MGC Kassel-Vellmar
BGC Northeim

TSV Salzgitter

1. BGC Wolfsburg

Quandt, Frank (TSV Salzgitter): Spielerleichterung aus gesundheitlichen Griinden
Grlne, Adolf (SV GA Gebhardshagen): Turnierabbruch wg. Krankheit in Rd. 5

Strafen:
KEINE

Fir die Richtigkeit

Christian Somnitz

MVBN-Jugendwart, 02.05.2016




Mannschaftswertungen:

Jugend-Mannschaften:

Pl. Name R1 R2 R3 R4 R5 R6 Ges.  Schnitt Diff
1. TSV Salzgitter
0 0,000
nicht 0 0,000
angetreten 0 0,000
0 0,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000 0
Zwischenstand nach Spieltag 1:
Jugend-Mannschaften:
Celle (H) Kassel Celle Hann (B) Ges 4] Pkt.
1. TSV Salzgitter 501 2 na. 0 501 27,833 2
Schiiler-Mannschaften:
Celle (H) Kassel Celle Hann (B) Ges [4) Pkt.
KEINE 0 0,000 0




Einzelwertungen:

Allgemeine Klasse Damen

Pl Name

1. Raschke-Dejoks
2. Busch

3. FreBmann

4. Bachmann

Vorname
Isabell
Simona
Rebecca
Sabine

Allgemeine Klasse Herren

Pl Name
Hasse
Neumann
Quandt
Fischer
Kleiner
Roselieb
Wieder
Betzien
Dejoks

. Sperling

. Wesemann

. Brandstettner

. Raschke

. Sperling
Griine
Fellenberg
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Jugend ménnlich:

Pl Name
1. Kleiner
2. Diener

Jugend weiblich:
Pl Name
Gehrke

Schiiler mannlich:
Pl Name

1. Reuter
Heinisch
Fischer
Heinisch
Berner
Burgdorf
Graumann
Oldhafer

SN

Schiiler weiblich:
Pl Name
1. Busch

Vorname
Lars
Kevin
Frank
Marcus
Lennart
Christian
Oliver
Andre
René
Sven
Florian
Uwe
Marcel
Sascha
Adolf
Torsten

Tristan
Julian

Alina

Raphael
Vincent
Kai-Erik
Justin
Raphael
Norman
Lucas
Torben

Christin Sophie

Verein

BGC Diepholz
BGC Goslar
MGC Kassel-V.
MGC Gottingen

Verein

MGC Géttingen

BGC Wolfsburg

TSV Salzgitter

MGC Kassel-V.

BGC Wolfsburg

MGC Géttingen

TSV Salzgitter

BGC Diepholz

BGC Diepholz

BGC Diepholz

BGC Diepholz

SV GA Gebhardshagen
BGC Diepholz

BGC Bad Nenndorf

SV GA Gebhardshagen
TSV Salzgitter

Verein
MGC Géttingen
BGC Northeim

Verein
TSV Salzgitter

Verein

MGC Kassel-V.
BGC Bad Nenndorf
MGC Kassel-V.
BGC Bad Nenndorf
MGC Kassel-V.
TSV Salzgitter
TSV Salzgitter
TSV Salzgitter

Verein
BGC Goslar

Pass
884
45253
37980
43674

Pass
43779
38363
44691
43587
38461
35849
36603
32105
64989
40389
35546
65833
36567
40159

4233
33710

38462
66031

66774
66118
64495
66117

beantr.

38436
66658
66809

Id
913

R1 R2 sum
25 30 55
33 24 57
32 30 62
29 31 60
R1 R2 sum
24 23 47
20 23 43
22 23 45
22 24 46
29 24 53
28 24 52
26 23 49
26 26 52
31 26 57
28 24 52
27 29 56
31 27 58
27 28 55
28 37 65
29 29 58

0
R1 R2 sum
21 20 41
32 30 62
R1 R2 sum

0
R1 R2 sum
28 26 54
28 25 53
28 29 57
34 25 59
32 37 69

0

0

0
R1 R2 sum
34 39 73

R3
28
27
34
25

R3
22
28
20
24
23
21
27
25
23
24
25
28
25
35
24

R3
23
23

R3

R3
28
27
22
35
42

R3
32

Sum
83
84
96
85

Sum
69
71
65
70
76
73
76
77
80
76
81
86
80

100
82

Sum
64
85

Sum

Sum
82
80
79
94
111

Sum
105

R4
26
29
23
27

R4
24
24
22
22
23
24
24
20
27
26
28
25
29
27
33

R4
23
28

R4

R4
23
39
33
21
34

R4
37

Sum
109
113
119
112

Sum
93
95
87
92
99
97
100

97
107
102
109
111
109
127
115

Sum
87
113

Sum

Sum
105
119
112
115
145

Sum
142

R5
25
24
26
29

R5
22
24
24
23
23
25
24
29
20
26
28
28
31
29

Sum
134
137
145
141

Sum
115
119
111
115
122
122
124
126
127
128
137
139
140
156

R6 Ges. Schnitt Diff

29
26
20
28

R6
22
20
29
27
25
25
25
23
23
23
27
27
32
22

163
163
165
169

Ges.
137
139
140
142
147
147
149
149
150
151
164
166
172
178

27,167
27,167
27,500
28,167

Schnitt
22,833
23,167
23,333
23,667
24,500
24,500
24,833
24,833
25,000
25,167
27,333
27,667
28,667
29,667

Abbruch wg. Krankheit

RS
22
26

RS

R5
28
26
34
31
41

RS
34

0

Sum
109
139

Sum

Sum
133
145
146
146
186

Sum
176

0

0,000

R6 Ges. Schnitt

25
25

R6

R6
31
28
31
31
34

R6
39

134
164

Ges.

Ges.
164
173
177
177
220

o oo

Ges.
215

22,333
27,333

Schnitt
0,000

Schnitt
27,333
28,833
29,500
29,500
36,667

0,000
0,000
0,000

Schnitt
35,833

5
9
14
6

Diff
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Diff
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Diff



Zwischenstand nach dem 2. Spieltag

Allgemeine Klasse Damen:

Pl Name

1. Raschke-Dejoks
2. Bachmann

2. FreBmann

4. Busch

Vorname
Isabell
Sabine
Rebecca
Simona

Allgemeine Klasse Herren:

Pl Name

1. Hasse

2. Neumann
3. Fischer
4. Quandt
5. Roselieb
6. Kileiner
7. Betzien
7. Wieder
9. Dejoks
10. Sperling

11. Brandstettner
12. Wesemann
13. Sperling

14. Raschke

15. Fellenberg
15. Griine

Jugend mannlich:
Pl Name
1. Kleiner
2. Diener

Jugend weiblich:
Pl Name
3. Gehrke

Schiiler mannlich:
Pl Name

1. Fischer
Heinisch
Reuter
Burgdorf
Heinisch
Graumann
Oldhafer

N ok oD

Schiiler weiblich:
Pl Name
1. Busch

Vorname
Lars
Kevin
Marcus
Frank
Christian
Lennart
Andre
Oliver
René
Sven
Uwe
Florian
Sascha
Marcel
Torsten
Adolf

Tristan
Julian

Alina

Kai-Erik
Justin
Raphael
Norman
Vincent
Lucas
Torben

Christin Sophie

MVBN-Jugendwart, 02.05.2016

Verein

BGC Diepholz
MGC Goéttingen
MGC Kassel-V.
BGC Goslar

Verein

MGC Goéttingen

BGC Wolfsburg

MGC Kassel-V.

TSV Salzgitter

MGC Goéttingen

BGC Wolfsburg

BGC Diepholz

TSV Salzgitter

BGC Diepholz

BGC Diepholz

SV GA Gebhardshagen
BGC Diepholz

BGC Bad Nenndorf
BGC Diepholz

TSV Salzgitter

SV GA Gebhardshagen

Verein
MGC Géttingen
BGC Northeim

Verein
TSV Salzgitter

Verein

MGC Kassel-V.
BGC Bad Nenndorf
MGC Kassel-V.
TSV Salzgitter
BGC Bad Nenndorf
TSV Salzgitter
TSV Salzgitter

Verein
BGC Goslar

CeH
158
151
155
159

CeH
125
127
134
137
137
140
141
141
145
146
164
167
154
164

CeH
130
163

CeH
161

CeH
163
177
212
155

187
196

CeH
202

Pkt
2

6
4
0

Pkt
30
28
26
23
23
20
17
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Pkt

Kas
163
169
165
163

Kas
137
139
142
140
147
147
149
149
150
151

166
164
178
172

Kas
134
164

Kas

Kas
177
177
164

173

Kas
215

Pkt
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Pkt
30
28
24
26
21
21
17
17
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Pkt

Pkt

Cel

Cel

Cel

Cel

Cel

Cel

Pkt

Pkt

Pkt

Pkt

Pkt

Pkt

HaB Pkt

HaB Pkt

HaB Pkt

HaB Pkt

HaB Pkt

HaB Pkt

Ges.

321
320
320
322

Ges.

262
266
276
277
284
287
290
290
295
297
330
331

332
336

Ges.

264
327

Ges.

161

Ges.

340
354
376
155
173
187
196

Ges.

417

Pkt.
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Pkt.

60
56
50
49
44
LY
34
34
28
24
15
14
14
13

Pkt.

Pkt.

17
15
14
12
10

Pkt.

Schnitt
26,750
26,667
26,667
26,833

Schnitt
21,833
22,167
23,000
23,083
23,667
23,917
24,167
24,167
24,583
24,750
27,500
27,583
27,667
28,000
0,000
0,000

Schnitt
132,000
27,250

Schnitt
13,417

Schnitt
28,333
29,500
31,333
25,833
28,833
31,167
32,667

Schnitt
34,750



